Señor JOHNNY MAURICIO REYES NAVARRETE Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que SUPERSERTEL S.A, en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de Hoy, resolvió actualizar su nombramiento como PRESIDENTE para un periodo de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La Compañía anónima SUPERSERTEL S.A, se constituyó el 03 de Julio de 2007, mediante escritura pública autorizada por la ABOGADA WENDY MARIA VERA RIOS SUPLENTE DEL DOCTOR PIERO GASTON AYCART VINCENZINI, Notario Titular Trigésimo del cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 02 de Agosto de 2007, de fojas 87.177 a 87.196, Número 15.666 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 38.150 del Repertorio.

Atentamente

CECILIA REASCOS M Secretaria Ad-Hod de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede Guayaquil, 27 de Febrero de 2013

JOHNNY MAURICIO REYES N.

PRESIDENTE C.C. 091903208-6

Nacionalidad Ecuatoriana

## **■ Registro Mercantil de Guayaquil**

NUMERO DE REPERTORIO:25.558 FECHA DE REPERTORIO:04/jun/2013 HORA DE REPERTORIO:15:17

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cuatro de Junio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía SUPERSERTEL S.A., a favor de JOHNNY MAURICIO REYES NAVARRETE, de fojas 72.565 a 72.567, Registro Mercantil número 10.785.

ORDEN: 25558

MANAGEMENT OF THE PROPERTY OF

MINISTRACTION OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

THE HALL BUT THE FAIR PARTY OF THE FAIR PARTY.

Guayaquil, 05 de Junio de 2013

REVISADO POR

AB, GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Nº 0570590

Decumentación y Archivo Intendencia de companias de guarágue

1 8 JUN 2013

RECIBIDO

THE LUCA MOTEUR